
 
2022 年 11月８日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人中部経済連合会 

専 務 理 事  増 田  義 則 

 

 

中部経済４団体 新春賀詞交歓会 規模縮小のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

中部経済４団体では、例年、新年を迎えるにあたり、会員の皆様をはじめ、   

行政、その他関係諸機関の皆様をお招きし、「新春賀詞交歓会」を開催しており

ます。 

今年度の開催形式につきましては４団体で協議した結果、昨年度に引き続き

参加対象者を絞り、規模を縮小して開催するというご案内となりました。 

中部経済連合会の参加対象者につきましては、会長、副会長、理事、監事、   

常任政策議員、政策議員、特別顧問の皆様とさせていただきます。会員の皆様

におかれましては、誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察のうえ、何卒  

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご参加をお願いする役員の皆様には、11月中旬を目途に、幹事団体で

ある中部経済同友会からご案内をお送りする予定となっております。 

敬 具 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

一般社団法人中部経済連合会 

 総務部 鷲野 070-8712-6282 


